
Zamawiający                                                          Burzenin, dnia 08.10.2021 roku 

Gmina Burzenin 

ul. Sieradzka 1 

98-260 Burzenin                                                                             

                                                                              

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Znak: ZPI 271.6.2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego jest w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 o wartości zamówienia nieprzekraczającej 

progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na: „Sprzedaż wraz 

z dostawą 160 ton peletu dla Gminy Burzenin”. 

 

                  Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019 z późn. zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejszą uznano 

ofertę Wykonawcy: 

ROLTOM  Stanisław Tomaszewski 

Tarnówka  ul. Kolonia A 6a 

98–240 Szadek 

 

Uzasadnienie prawne: 

Artykuł 239 ustawy Prawo zamówień publicznych – Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia w zw. z Częścią XVII SWZ na sprzedaż wraz z dostawą 160 ton peletu dla 

Gminy Burzenin. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta tego Wykonawcy nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu zawarte w pkt. X specyfikacji warunków zamówienia, a w ogólnym 

podsumowaniu otrzymała maksymalną ilość punktów. 

 

W postępowaniu złożyło oferty dwóch Wykonawców tj. 

Lp.  

 

Nazwa Wykonawcy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium cena 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium 

termin 

płatności 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

ogólnym 

podsumowaniu 

1. Tartak„OLCZYK” Sp. z o.o. 

Świdno 1,   29–105 Krasocin 

 

159,00 

 

120,00 

 

279,00 

2. ROLTOM   

Stanisław Tomaszewski 

Tarnówka  ul. Kolonia A 6a 

98–240 Szadek 

 

 

 

180,00 

 

 

120,00 

 

 

300,00 

 

                                                                                               Wójt Gminy  

                                                                                                      -||- 

                                                                                             Jarosław Janiak 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/word_doc/0020/33086/TEKST-UJEDNOLICONY-USTAWY-PZP-14.12.16.docx
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/word_doc/0020/33086/TEKST-UJEDNOLICONY-USTAWY-PZP-14.12.16.docx

		2021-10-08T08:37:49+0200




